

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 17/08/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 123 / 2017 Licitação: 54/2017- PR							
	1	07-08-00173	Asfalto Concreto Betuminoso CAP 50/70	TON	4.500,000	330,0000	1.485.000,00
	2	12-02-00001	Asfalto Diluido tipo CM-30	TON	1.000,000	3.140,0000	3.140.000,00
	3	07-03-00004	Asfalto Emulsionado Asca Tipo RM - 1C	TON	3.500,000	2.050,0000	7.175.000,00
	4	12-02-00016	Massa Asfáltica Usinada a quente para aplicação a frio	UN	8.000,000	25,6000	204.800,00
					TOTAL DO PROCESSO:		12.004.800,00
					TOTAL:		12.004.800,00